15 Galterus seu Galterius, abbas et Martyr Ord. Cirterciensis, Quinaci in Gallia. SYLLOGE. Sanctus variis Fastis sacris inscriptus; non videtur fuisse episcopus Antisiodorensis 77.

16 Gaudericus, Gualdericus seu Galdericus, Conf. agricola Occitanus in Gallia. COMMENT. PRÆV. § i. De nomine, homonymis et biographiis S. Gaudericu; ejusdem vite synopsis 1106. § ii. Quæritur an S. Gaudericu pietatem, dictam Angelus, coluerit 1108. § iii. De translatione Reliquiarum et miraculis 1113. ACTA S. GAUDERICI, AGRICOLE CONFESSORIS, conscripta a Tamayo ex Domenec, Poc et aliis scriptoribus 1119.

16 Germanus, eremita et Martyr in Arvernia. SYLLOGE 1123.

16 Gurdanius seu Gurdinellus, eremita, Duaci et Aquiscinctii in diœcesi Cameracensi. SYLLOGE. S. Gurdanius idem sit ac S. Gurdinellus; origines Aquiscinctienses;

IN TOMUM VII OCTOBRIS.

Aquisinctienses; S. Gurdanii variae translationes et cultus 1100.

J.

16 Junianus, anachoreta, et ejus magister S. Amandus, in agro Lemovicensi, in Gallia. COMMENT. PRÆV. § I. Cur de S. Amando Commadolaciensi hic agatur: distinguitur a S. Amando Genuliacensi: illius patria, ortus et tempus mortis 835. § II. Biographi S. Amandi Commadolaciensis; ejus gestorum compendium e Bernardo Guidonis; Reliquiarum inventio a S. Hugone Cluniaciensi facta, earumque cultus 839. § III. De S. Juniani cultu; num confundendus cum S. Juniano Nobiliacensi, et altera Remensi; de sepulcro et ecclesia sub ejus vocabulo Deo sacra 841. OFFICIIUM S. AMANDI, complectens ejus Vitam et Reliquiarum translationem. Ex traditionibus MSS. ecclesie S. Juniani Commadolaciensis 845. VITA S. JUNIANI MONACHI ET CONFESSORIS. Ex MS. codice Cluniaciensi 848.

K.

16 Kiaræ, Virgo, in Momonia in Hibernia. COMMENT. PRÆV. S. Kiaræ cultus certus; incerta ejus gesta; constare tamen videtur conditum ab ea fuisse monasterium Killchreæ 950. VITA S. KIARE SEU CERA, auctore Colgano 952.

L.

15 Leonardus, Confessor, Corbiniaci, diœcesis Augustodunensis, in Gallia Nivernensi. COMMENT. PRÆV. Sancti a Leonardo Lemovicensi distinctio: ejus mentio in Martyrologiis: Acta sat antiqua: quo tempore in Cenomaniam venerit, obieritque: quo et quandonam ejus corpus translatum fuerit 45. VITA e MS. Anisolensi, collata cum MSS. Ultrajectino S. Salvatoris et Carnotensi, auctore anonymo subequali. Caput unicum. In pago Cenomanensi condit monasterium: accusatus apud Clotarium regem sese purgat: inter orandum a serpente invasus, nihil lœditur: in cellula sua mortuis et sepultus, miraculus inclarescit 47.

16 Leontius, Domitius, Terentius et Domininus, Martyres, culti a Græcis. SYLLOGE 798.

16 Lullus archiep. Confessor, Moguntiae in Germania. COMMENT. PRÆV. § I. Cultus S. Lulli vindicatus; ejus Acta discussa 1050. § II. S. Lulli patria et vita monastica in Anglia exacta 1052. § III. Gesta S. Lulli in Germania ante episcopatum 1055. § IV. Agente S. Bonifacio, creatur S. Lullus archiepiscopus Moguntinus 1058. § V. S. Lullus corpus S. Bonifacii Martyris transfert ad Fuldense monasterium 1061. § VI. De controversia exorta inter SS. Lullum et Sturmum circa coenobium Fuldense 1063. § VII. Fundationes S. Lulli 1067. § VIII. Dedicaciones ecclesiarum 1069. § IX. De pallii honore tardius delato et de conciliis, quibus S. Lullus interfuit 1071. § X. De epistolis a S. Lullo scriptis et de munuscilis inter Germanos et Anglos ultra citroque missis 1073. § XI. De anno et die obitus S. Lulli 1078. § XII. De S. Lulli Reliquiis et variis translationibus 1082. VITA S. LULLI, AUCTORE ANONYMO, UT VIDETUR, MONACHO HERSFELDENSI. Ex MS. Erlangensi, collata cum Legenda Sanctorum edita Lovaniæ an. 1485 per Joan. de Westphalia. Cap. I. S. Lulli natales; profectio in Germaniam et promotio ad archiepiscopatum Moguntinum 1083. Cap. II. S. Bonifacii corpus Trajecto Fuldam transfert S. Lullus et honorifice condit 1085. Cap. III. Controversia cum S. Stur-

mio de monasterio Fuldensi; fundatio Hersfeldensis coenobii; plus obitus et sepulta 1087.

15 Lupulus et Modestus, Martyres Capuae. SYLLOGE ex Hieronymianis aliisque sacris fastis 6.

M.

16 Magnobodus, ep. et Conf., Andegavi in Gallia. COMMENT. PRÆV. § I. Sancti memoria, cultus 928. § II. Tempus et locus nativitatis Sancti Magnobodi; promotio ad Sacros Ordines; præfectura coenobii Colonetensis 931. § III. Sancti legatio Romana; episcopatus 935. § IV. Gesta in episcopatu; Reliquie Vita auctore anonymo coævo, e MS. veteri et fide digno, olim a P. Sirmondo submissa, et collata cum eadem Vita, edita ab Edmundo Beaugendre inter Opera Hildeberti Cenomanensis. Cap. I. Sancti natales; institutio clericalis; Romana peregrinatio; episcopatus 940. Cap. II. S. Magnobodus varia miracula operatur 943. Cap. III. Continuatur narratio de miraculis 945. Cap. IV. Referuntur alia miracula; Sancti obitus et sepulta 947.

16 Malus eremita. SYLLOGE e Menæis Græcorum aliisque fastis 799.

16 Martinianus, Saturianus eorumque duo fratres Martyres et S. Maxima Virgo. COMM. PRÆV. § I. De variis Martyrologiis, que de SS. Martyribus agunt, et de tempore passionis 825. § II. De SS. Martiniani et Maximæ conjugio et de disciplina Ecclesiæ circa impedimentum e voto castitatis proveniens 827. § III. De monachatu S. Martiniani, Sociorum et Maximæ 829. § IV. Sanctorum Martyrum relatio in desertum; illorum mirabilis predicatio. — De S. Maxima 831. PASSIO SS. MARTINIANI ET SOCIORUM, ex Victore Viensi lib. I Hist. Persec. Vandal. cap. x, iuxta editionem Theodori Ruinart 833.

15 CCCLX Mauri Martires, Coloniae Agripinæ. SYLLOGE HISTORICO-CRITICA. § I. Martyrum memoria ex Hieronymianis: quot numero et ex qua gente extiterint: an fuerint ex legione Thebaea: quandonam et ubi subierint martyrium: ubi sepulta sint eorum corpora 11. § II. Mirabilis SS. Corporum inventio: illorum cultus et Reliquie in variis ecclesiis Coloniae asservata: prodigium, quod ibidem patrum nonnulli scribunt, ut suspectæ fidei rejectum 14.

16 Maxima cum Martiniano. Vide Martinianus.

16 Mireus cum Saturnino. Vide Saturninus.

15 Modestus cum Lupulo. Vide Lupulus.

16 Mummolini seu Mommolenus, episcopus Noviomensis et Tornacensis. COMM. PRÆV. § I. S. Mummolini sacra memoria, biographi et gestorum synopsis 953. § II. S. Mummolini ortus, vita monastica Luxovii; predicatio in Gallia, et in aula Clotarii II; condit Vetus et Sithivense monasteria, quibus præficitur 957. § III. Quo anno S. Eligius, episcopus Noviomensis et Tornacensis, mortuus sit, ei que successerit S. Mommolini; de linguarum latinarum et teutonica peritia, qua hic Sanctus ornatus fuit 963. § IV. Expenditur duplex in S. Mummolinius accusatio; exponitur translatio corporis S. Eligii, promotio S. Ebertramni, pactum cum S. Bertino et plures subscriptiones 968. § V. De morte, sepultura, elevatione et translatione Reliquiarum S. Mummolini; de Reliquis concessis monasterio S. Bertini 972. § VI. Quæ fata Reliquie S. Mummolini expertæ sint Noviomanni annis 1793 et 1795; invocatio ejus publica et privata 975. VITA S. MUMMOLINI EP. NOVIOMENSIS ET TORNACENSIS, AUCTORE ANONYMO. Ex vetere MS. codice Noviomensi, Sancti patria; tirocinium vite religiosæ Luxoviense;

INDEX SANCTORUM

Luxoviense; prædicatio et commoratio in aula Clotarii II; digressus ad S. Audomarum; condit Vetus et Sithivense monasterium; fit Tornacensis et Noviomensis episcopus; moritur 980.

N.

Nereus cum Saturnino. Vide *Saturninus*.

P.

Philippa, Virgo, de Campo-Milano dicta, Viennæ Allobrogum in Gallia. COMMENT. PRÆV. § I. Paucis Virgo hæc nota est Martyrologis: bina illius Vitæ: una ex his edenda 79. § II. Locus Beatae natalis: illustres parentes: pia perutia: cum matre castri Changyacensis curam gerit 81. § III. Mortua matre, castitate vovet: varias ab indignis procis illatas injurias æquo animo tolerat 85. § IV. Viennæ varias virtutes exercet: miseria subvenit: illius in precibus assiduitas 87. § V. Occasione Jubile Romani adiens ac inde rediens miseria mire compatitur: Viennæ moritur ac sepelitur: variis ab obitu claret miraculis, ac cultu ecclesiastico gaudet 91. VITA auctore anonymo æquali, ex MS. a P. Chiffletio Societatis Jesu presbytero submissa 94. PRÆLUDIUM MIRACULORUM VIRGINIS PHILIPPE, a quodam presbytero Viennensis ecclesiae antiquitus editum. Ex MS. D. Joannis Le Lièvre 97. MIRACULA, ex MS. gallico. Pars I. Varia Viennæ ad B. Philippæ invocationem miracula eduntur 98. Pars II. Prodigia alia ope B. Philippæ Virginis eduntur 101. Pars III. Beneficia alia B. Philippæ precibus præstata 104.

R.

Rogerius, episc. Cannensis, Confessor, Baroli in Apulia COMMENT. PRÆV. Sancti elogium a Ferrario adornatum: Acta qualia: tempus episcopatus: translatio corporis: cultus 70. OFFICIUM PROPERIUM S. ROGERII, descriptum e vetustissimo Breviario monasterii S. Stephani Barolitani 74.

S.

Sabinus, episc. et Confessor, Catane in Sicilia. SYLLOGE. De Sancti cultu, gestis et tempore episcopatus 65.

Salvius, in agro Autisiodorensi in Gallia. SYLLOGE. S. Salvius Autisiodorensis, memoratus in Martyrologiis, diversus est a S. Salvio Albigensi, sed idem est ac Nivernensis. Fata ædiculari ei saec. 853.

Saturianus cum Martiniano. Vide *Martinianus*.

Saturninus, Neri, Mireus, Aufidus et socii CCCLXV, Martyres in Africa. Ex variis Martyrologiis 798.

Severus, episcopus Confessor, Treviris. SYLLOGE. Sancti gesta ex Constantio presbytero, tempus, cultus sacer 31.

Silvanus, Martyr, Ageduni in agro Lemovicensi. SYLLOGE HISTORICA. Memoria in Fastis sacris: cultus in monasterio Agedunensi, cuius origines referuntur; Acta alterius Martyris S. Silvano afficta; Martyrium sub Vandalis 822.

T.

Tammarus, episc. Confessor, Beneventi in Italia. SYLLOGE. Sancti elogium; fuit episcopus in Africa: sed an etiam Beneventi? 35.

Terentius cum Leontio. Vide *Leontius*.

(a) Numeri uncinis inclusi indicant paginas Actorum S. Teresie,

15 Teresia (a), Virgo, Carmelitarum strictioris observantie Parens, Abula in Hispania. COMMENT. PRÆV. § I. Sancte biographi, aliquæ scribendas ejus Vita fontes 109 (1). § II. Ejus genus, proavi, parentes, fratres ac sorores 113 (5). III. Particularia quædam de Sanctæ fratribus, sororibus aliisque cognatis 117 (9). § IV. Sanctæ nativitas et vita exordia 123 (15). § V. Benascitur in S. Virgine inclinatio ad statum religiosum, atque hunc ingreditur 128 (20). § VI. Sanctæ novitiatus et professio. Ægra rus abducitur et sacerdotem convertit: magis ægra ad monasterium reportatur, ac demum ope S. Josephi sanatur 132 (24). § VII. Quid Sanctæ evenit: recuperata miraculose sanitatem usque ad pleniorum ejus ad Deum conversionem, sive ab anno 1539 ad annum 1555. Plurim rerum, pro illo temporis spatio, figuratur chronologia 138 (30). § VIII. Toto eo tempore peccata ejus gravia non fuerunt. Qua ratione omnes virtutis obices generose tandem superarunt 143 (35). § IX. Ex aspectu piæ imaginis propositum vitae perfectioris concipit: sublimibus Dei donis in oratione cumulatur: confessarium e Societate Jesu eligit 147 (39). § X. A novo conscientiae arbitrio mire in virtutum studio promovetur. Agit cum S. Francisco de Borgia, qui ejus spiritum approbat. Valedicit ex integro humanis amicitias: timore dæmonum una Salvatoris locutione liberatur 153 (45). § XI. P. Balthasar Alvarez confessario uti incipit. Sæpe Christi alloquio et visionibus fruitur: premitur anxietibus et hominum oblationibus 157 (49). § XII. Varia confessariorum de S. Teresæ spiritu iudicia, occasione illius qui contumelioso gestu apparitionem abigere jussit 164 (56). § XIII. Videt Sancta adamantes in cruce sua, et Angelum qui cor ejus transfudit. Votum nuncupat faciendo semper quæ Deo gratiora viderentur 170 (62). § XIV. Visitat et solamen accipit a S. Petro de Alcantara. Magnas patitur corporis animique angustias: Dei benignitatem et dæmonis rabiem multifariam experitur: egregios facit in humilitate progressus 174 (65). § XV. Ex visione inferni nascitur in animo Sanctæ Ordinis sui reformandi consilium; quod ipsa, probantibus piis sanctisque viris, in opus deducere incipit 180 (72). § XVI. Coepit opus, impedita Teresia, promovet P. Petrus Ibanez Ord. PRÆD.: ipsa Sancta eidem rursus allaborans, coelicis visionibus animator. Frater ejus pecuniam, operam soror et sororium conferunt. Mittitur Toletum 185 (77). § XVII. Toleti agit cum viro insigni Ordinis PRÆDICATORUM: quedam futura prenoscit: nullus monasterio suo redditus admittere statuit. Abulam reddit; quo ei afferuntur litteræ apostolice 190 (82). § XVIII. Fundatio Abulensis monasterii S. Joseph: interius Sanctæ certamen: contradictiones externæ: P. Dominici Bañez Ord. PRÆD. erga Sanctam studium. Deus illam per visiones roborat 196 (88). § XIX. Turbae Abulenses componuntur. Sancta ad suum monasterium reddit: Bullam apostolicam Pii PP. IV accipit 200 (92). § XX. Primas moniales suas ad sanctimoniam et animarum zelum informat: librum componit de Via perfectionis 203 (95). § XXI. A. R. P. Rubeo, Generali Ord. CARM., facultatem impetrat plura virginum et duo virorum suæ Reformationis monasteria erigendi 206 (98). § XXII. It Methymnam Campestrum, ubi alterum fundat virginum monasterium 210 (102). § XXIII. Erigit tertium monialibus suis cœnobium Malagone: scholam puellarum ibidem creandam curat. Librum Vitæ sue mittit ad Ven. Joannem de Avila. Vallisoleti initium dat quarto suo monasterio 213 (105). § XXIV. Cœnobii viorum Durvelensis, S. Teresæ curis comparati, initia ponunt S. Joannes a Cruce et P. Antonius a Jesu.